Ректору ТГПУ   А.Н. Макаренко

	фамилия

	имя  отчество

	_________________________________________

Дата рождения

	адрес, контактный телефон

Заявление

Прошу выдать документ (ы) о предыдущем образовании___________________________
____________________________________________________________________________

Обучался(ась) в ТГПУ с _________________ по _________________.

При смене фамилии указать фамилию на момент обучения__________________________

на факультете ________________________________________________________________
специальность _______________________________________________________________

форма обучения  ___________________________.
     (очная, заочная, очно-заочная)

Документ(ы) прошу отправить Почтой России по адресу:

______________             ____________
     (подпись)                         (дата)